
Argentina Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1208 SARMIENTO JUNIN TEMPERLEY 2.15 2.90uto : 3.60 1.20 1.35 1.55 3.70 34.0 5.25 4.15 7.75 26.0 6.50 11.0 1.45 2.99 7.75 1.18 2.25 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:05

Argentina Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1208 SARMIENTO JUNIN TEMPERLEY 3.80 1.30: 2.25 9.50 7.25 1.50 3.40 1.75 4.80 3.45 5.25 3.10 3.752.75 9.00 5.25 6.505.25 7.25 5.75 10.0 13.0 10.0 17.0 2.50 3.908.25 34.0 6.50 4.75

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3208 GOLD COAST OLYMPIC FC 5.00 4.35uto : 1.45 2.35 1.18 1.10 8.25 16.0 11.0 7.00 4.25 34.0 2.05 7.00 1.18 1.96 3.99 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3511:30

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3208 GOLD COAST OLYMPIC FC 1.90 1.30: 2.50 3.00 2.20 1.01 1.25 1.45 3.25 2.62 8.50 12.0 5.756.00 2.50 3.60 1.651.50 11.0 10.0 13.0 3.10 2.45 3.25 1.65 2.153.20 10.0 7.50 5.50

Australia 2 - NPL Tasmania
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3300 RIVERSIDE OLYMPIC DEVONPORT 9.50 9.00uto : 1.13 5.00 1.02  26.0 17.0 34.0 16.0 4.50 64.0 1.35  1.08 1.49 2.71    9.29   1.03   11:30

Australia 2 - NPL Tasmania Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3300 RIVERSIDE OLYMPIC DEVONPORT 1.39 1.30: 2.95 1.70 1.50   1.55   12.0 51.0 9.0012.0 1.40 6.00 1.101.18 26.0 26.0 29.0 1.70 1.40 1.70 2.15 2.401.95  9.00 6.75

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1209 ATHLETICO-PR U20 PALMEIRAS U20 2.35 3.20uto : 2.75 1.35 1.25 1.50 4.15 26.0 5.50 5.00 6.25 26.0 4.75 8.50  2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7021:00

Brazil Brasileiro U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1209 ATHLETICO-PR U20 PALMEIRAS U20 2.75 1.15: 2.05 6.75 5.25 1.30 2.30 1.60 3.60 2.60 5.50 4.00 3.402.85 6.50 4.60 4.003.30 7.50 5.50 8.75 8.75 6.50 10.0 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00

Cambodia 1 - C-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1210 ANGKOR TIGER NAGA/WORLD 2.40 2.85uto : 2.95 1.35 1.35 1.50 4.25 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50  1.25 2.53 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6010:30

Cambodia 1 - C-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1210 ANGKOR TIGER NAGA/WORLD 2.50  : 1.95 6.75 5.00  2.25    5.25 4.50 3.252.70 6.50 5.50 4.003.30 7.25 5.75 8.25 9.50 7.50 11.0 1.90 2.804.60 19.0 5.25 3.90

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3115ZHEJIANG PROFESSIONAL HEILONGJIANG ICE CITY 1.50 4.15sre : 5.00 1.13 1.15 2.40 2.30 51.0 4.35 6.50 12.0 21.0 8.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6511:00
3116BEIJING SPORT UNIVERSITY MEIZHOU HAKKA 5.50 4.00sre : 1.50 2.50 1.15 1.13 9.50 23.0 12.0 6.25 4.25 51.0 2.25 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8013:35

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3115 ZHEJIANG PROFESSIONAL HEILONGJIANG ICE CITY 2.60 1.05: 1.50 10.0 7.75 1.55 3.50 1.75 3.90 2.95 3.40 2.70 2.101.65 11.0 9.00 7.006.50 4.60 3.20 4.60 15.0 12.0 17.0 2.00 2.904.60 19.0 4.00 3.00
3116BEIJING SPORT UNIVERSITY MEIZHOU HAKKA 3.15 1.60: 4.25 4.35 3.20 1.13 1.60 1.95 4.35 3.30 13.0 9.00 8.507.75 3.60 2.40 2.301.85 18.0 14.0 23.0 4.85 3.20 5.00 2.25 3.505.50 26.0 13.0 9.50

Colombia 1 - Liga Clausura
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1418 MILLONARIOS QUINDIO 1.40 3.85čet : 10.0 1.03 1.18 3.00 2.10 101 3.60 5.00 18.0 29.0 18.0 29.0 1.53 3.20 7.75 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2003:05

Colombia 1 - Liga Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1418 MILLONARIOS QUINDIO 4.15 1.13: 1.70 34.0 26.0 2.55 11.0 2.75 6.75 6.00 3.90 1.85 2.501.80 29.0 14.0 19.016.0 5.50 3.40 6.00 41.0 29.0 51.0 3.15 4.609.00 41.0 4.50 3.30

Europa Conference League
vreme šifra kvalifikacije - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3117 RFS PUSKAS ACADEMY 3.40 3.40čet : 1.95 1.75 1.25 1.25 5.25 21.0 7.25 4.85 4.60 29.0 2.90 9.00 1.32 2.58 5.25 1.13 1.95 3.40 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7518:00
3118 CSKA SOFIA LIEPAJA 1.40 4.35čet : 6.50 1.05 1.15 2.65 1.95 41.0 3.90 6.50 14.0 19.0 11.0 11.0 1.25 2.35 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5519:00
3119 ARDA (BUL) HAPOEL BEER SHEVA 3.70 3.50čet : 1.85 1.80 1.25 1.20 5.75 21.0 7.75 4.75 4.50 29.0 2.75 11.0 1.33 2.64 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8020:00
3120 UJPEST VADUZ 1.80 3.40čet : 4.00 1.18 1.25 1.85 2.65 29.0 4.25 4.85 8.50 19.0 6.25 8.75 1.31 2.48 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6521:00

Europa Conference League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3117 RFS PUSKAS ACADEMY 2.65 1.35: 2.55 4.75 3.50 1.10 1.75 1.65 3.70 2.70 7.75 6.00 5.004.50 4.35 3.50 2.902.35 9.00 7.25 12.0 5.00 4.00 6.50 2.10 3.004.60 19.0 7.75 5.75
3118 CSKA SOFIA LIEPAJA 2.30 1.03: 1.40 12.0 8.75 1.55 3.85 1.75 3.90 2.95 2.85 2.85 1.851.55 13.0 13.0 8.508.25 3.50 2.55 3.70 17.0 14.0 21.0 2.00 2.604.00 17.0 3.30 2.40
3119 ARDA (BUL) HAPOEL BEER SHEVA 2.85 1.40: 2.80 4.60 3.40 1.15 1.70 1.75 3.90 2.95 8.75 6.25 5.755.00 4.35 3.15 2.852.25 10.0 8.25 13.0 5.00 3.90 6.25 2.15 3.204.85 23.0 8.25 6.25
3120 UJPEST VADUZ 2.55 1.15: 1.65 8.50 6.25 1.40 2.85 1.60 3.60 2.65 4.00 3.40 2.502.05 8.75 7.50 5.505.25 4.50 3.70 5.25 11.0 8.75 13.0 2.00 2.854.60 19.0 4.50 3.30

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1419 HONKA W JYPK W 1.10 7.00uto : 21.0  1.05 5.25 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0 17.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3017:30

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1419 HONKA W JYPK W 1.80  : 1.08 23.0 18.0 2.00 8.00 2.25 5.00 4.00 1.85 3.40 1.301.13 34.0 51.0 23.029.0 2.00 1.50 2.00 41.0 41.0 51.0 2.60 2.952.90 9.00 1.90 1.55

Iran 1 - Pro League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3209 ESTEGHLAL F.C. NAFT M.I.S 1.40 3.70uto : 7.50 1.03 1.20 2.50 2.05 81.0 3.50 4.35 15.0 29.0 14.0 29.0 1.48 3.51 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5518:45
3210 SANAT NAFT MES RAFSANJAN 2.75 2.55uto : 2.90 1.35 1.35 1.35 4.15 34.0 5.25 3.40 5.50 34.0 4.35 19.0 1.59 3.78 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0018:45
3211 SAZI TABRIZ PERSEPOLIS 8.25 4.00uto : 1.35 2.70 1.18 1.02 15.0 26.0 16.0 4.85 3.60 81.0 1.90 26.0 1.40 3.04 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2018:45
3212 SHAHR KHODROU SEPAHAN 5.25 3.10uto : 1.70 1.95 1.30 1.10 9.00 29.0 10.0 3.90 3.90 51.0 2.55 21.0 1.50 3.39 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4518:45

Iran 1 - Pro League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3209 ESTEGHLAL F.C. NAFT M.I.S 5.25 1.15: 1.90 29.0 21.0 2.45 9.50 2.75 6.00 5.00 4.60 1.75 3.001.95 26.0 9.00 16.012.0 6.00 3.60 6.75 34.0 23.0 41.0 3.15 6.0011.0 64.0 5.25 3.80
3210 SANAT NAFT MES RAFSANJAN 5.25 1.45: 3.30 10.0 7.75 1.55 3.50 2.23 6.00 4.15 10.0 3.15 7.004.15 10.0 3.30 7.504.35 12.0 8.50 16.0 12.0 8.75 16.0 3.60 6.0013.0 81.0 10.0 7.50
3211 SAZI TABRIZ PERSEPOLIS 4.15 2.35: 9.50 4.50 3.30 1.15 1.65 2.56 6.00 4.60 23.0 11.0 15.013.0 3.90 1.85 2.501.80 34.0 23.0 41.0 4.85 3.10 5.50 2.95 4.609.00 41.0 29.0 21.0
3212 SHAHR KHODROU SEPAHAN 4.85 1.85: 6.00 6.50 4.85 1.25 2.15 2.30 5.25 4.25 17.0 6.50 11.08.50 5.50 2.10 3.502.35 23.0 15.0 29.0 6.50 4.25 7.75 2.95 5.5010.0 64.0 18.0 14.0
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International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4502 MARITIMO FERREIRA 2.30 3.40uto : 2.80 1.35 1.30 1.50 3.50 26.0 5.00 4.35 6.25 23.0 4.25 11.0 1.36 2.80 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9511:30
4503 AC BILBAO DYN. KYIV 2.35 3.20uto : 2.55 1.35 1.20 1.40 4.15 8.00 5.50 5.00 5.75 8.00 4.50 10.0 1.34 2.62 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8015:00
4504 BRISTOL CITY PORTSMOUTH 2.30 3.40uto : 2.90 1.35 1.30 1.55 3.40 23.0 5.25 4.85 6.25 21.0 4.25 8.25 1.29 2.44 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
4505 ZWOLLE HELMOND 1.50 4.25uto : 5.50 1.10 1.20 2.35 2.10 34.0 4.00 6.25 12.0 17.0 8.75 8.00 1.23 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5015:00
4506 EINTRACHT FRANKFURT GIESSEN (GER) 1.18 6.50uto : 9.00 1.02 1.05 4.15 1.55 64.0 4.75 12.0 19.0 17.0 13.0 9.00 1.13 1.81 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3016:00
4507 VOLOS (GRE) DEINZE 1.80 3.90uto : 3.75 1.20 1.25 1.90 2.55 23.0 4.60 6.50 8.50 16.0 5.50 6.50 1.18 1.92 3.84 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
4508ADMIRA WACKER MODLING (AUT) WIENER VIKTORIA 1.13 8.75uto : 12.0 1.02 1.03 4.75 1.40 51.0 4.50 15.0 29.0 16.0 23.0  1.08 1.50 2.67  1.25 1.70 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1318:30
4509 STEINBACH HAIGER WUPPERTALER 1.60 4.15uto : 4.15 1.18 1.18 2.10 2.50 8.00 4.25 6.25 7.75 8.00 7.50  1.18 2.01 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:30
4510 FAVORITNER MAUERWERK (AUT) 4.00 4.20uto : 1.55 2.05 1.13 1.13 7.00 8.00 7.50 6.25 4.25 8.00 2.40  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4511FRANKONIA WERNSDORF (GER) TSV RUDOW (GER) 2.20 3.80uto : 2.45 1.40 1.15 1.50 3.75 8.00 5.25 5.75 5.75 8.00 4.25  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4512 KOTTINGBRUNN BRUCK LEITHA (AUT) 5.00 4.50uto : 1.45 2.45 1.15 1.13 9.50 17.0 15.0 10.0 5.00 41.0 2.10  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4513 ASWH (NED) DODRECHT 3.10 3.50uto : 2.05 1.60 1.25 1.30 4.60 18.0 7.00 5.50 5.00 23.0 3.00 6.50 1.23 2.16 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00
4515 OSS OSS '20 (NED) 1.20 6.50uto : 7.00 1.01 1.02 3.40 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 14.0 11.0 1.14 1.84 3.65  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:30
4516 BOLTON PRESTON 3.85 3.70uto : 1.80 1.90 1.20 1.20 6.00 19.0 8.25 5.50 4.50 29.0 2.60 8.25 1.26 2.33 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
4521 CHIPPENHAM (ENG) NEWPORT 4.60 4.35uto : 1.50 2.30 1.15 1.15 8.50 21.0 12.0 7.50 4.75 51.0 2.30 9.00 1.25 2.32 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4523 FORREST GREEN CARDIFF 5.25 4.00uto : 1.55 2.25 1.18 1.10 8.25 19.0 11.0 5.75 4.15 34.0 2.20 9.00 1.26 2.34 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4524 KIDERMINSTER CHELTENHAM 3.75 3.80uto : 1.70 1.90 1.18 1.18 7.00 23.0 10.0 7.00 5.00 41.0 2.75 8.75 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00
4525 PLYMOUTH SWANSEA 6.00 4.60uto : 1.40 2.60 1.15 1.08 10.0 18.0 13.0 6.75 4.00 34.0 1.95 10.0 1.22 2.14 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
4526 ROCHDALE ROTHERAM 3.10 3.70uto : 2.00 1.70 1.25 1.30 4.75 19.0 7.00 5.25 4.85 26.0 2.95 8.75 1.27 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4527 STALYBRIDGE (ENG) TRANMERE 5.00 5.00uto : 1.40 2.50 1.10 1.08 10.0 19.0 15.0 9.50 4.75 41.0 2.10 7.50 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:15
4528 AFC FYLDE (ENG) WIGAN 5.50 4.60uto : 1.40 2.50 1.13 1.08 10.0 19.0 13.0 8.00 4.50 51.0 2.10 8.75 1.25 2.10 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30
4529 BOOTLE (ENG) WITTON 2.95 4.20uto : 1.80 1.75 1.13 1.25 5.25 8.00 6.50 6.25 4.50 8.00 2.90 7.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:30
4530 CARSHALTON (ENG) DARTFORD 5.00 4.50uto : 1.45 2.35 1.13 1.10 10.0 17.0 15.0 11.0 5.00 41.0 2.00 7.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4531 GUISELEY BRADFORD CITY (ENG) 4.85 4.60uto : 1.45 2.35 1.13 1.10 8.50 21.0 12.0 7.50 4.75 51.0 2.40 8.75 1.25 2.20 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
4532 SCUNTHORPE BURTON 4.00 3.80uto : 1.70 1.95 1.20 1.18 6.50 19.0 8.75 5.25 4.35 29.0 2.50 8.75 1.28 2.43 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
4533 WARE (ENG) HENDON 2.60 4.00uto : 2.10 1.60 1.20 1.40 4.50 23.0 7.50 8.00 6.50 26.0 3.50 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30
4534 WEYMOUTH EXETER 3.85 4.00uto : 1.65 1.95 1.15 1.18 7.00 23.0 10.0 7.50 5.00 41.0 2.65 8.75 1.25 2.20 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
4535 IRLAM (ENG) RAMSBOTTOM (ENG) 5.00 4.50uto : 1.45 2.50 1.15 1.13 9.50 19.0 13.0 9.50 5.00 41.0 2.15 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:45
4536 KEMPSTON (ENG) HEMEL HEMPSTEAD (ENG) 5.25 5.00uto : 1.35 2.55 1.08 1.05 10.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4537NORTHWICH VICTORIA (ENG) CHESTER 4.50 4.10uto : 1.50 2.15 1.13 1.10 8.00 8.00 7.75 6.00 4.25 8.00 2.25 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4538 NUNEATON (ENG) AFC TELFORD (ENG) 3.60 3.80uto : 1.75 1.90 1.20 1.20 6.00 21.0 9.50 7.50 5.50 34.0 2.85  1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4539 SALISBURY HAVANT & W (ENG) 3.20 3.80uto : 1.80 1.75 1.15 1.20 5.50 8.00 6.50 5.75 4.50 8.00 2.90 7.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4540 ST. ALBANS WEALDSTONE (ENG) 2.65 3.60uto : 2.20 1.50 1.20 1.35 4.50 26.0 7.00 7.00 6.50 29.0 3.75 7.00 1.25 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:45

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4502 MARITIMO FERREIRA 3.40 1.30: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.65 1.85 4.15 3.15 6.00 3.40 3.803.00 7.25 4.15 4.603.60 7.00 5.50 8.75 8.50 6.50 10.0 2.35 3.806.50 34.0 6.75 5.00
4503 AC BILBAO DYN. KYIV 3.15 1.25: 2.15 7.00 5.25 1.30 2.30 1.70 3.80 2.85 5.50 3.80 3.603.00 6.00 4.15 3.903.25 7.50 6.00 9.50 8.25 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 6.50 4.85
4504 BRISTOL CITY PORTSMOUTH 2.60 1.18: 1.95 6.75 5.00 1.30 2.25 1.57 3.50 2.75 5.25 4.15 3.252.65 6.50 5.25 4.003.30 6.00 4.75 7.00 7.50 6.00 8.75 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.90
4505 ZWOLLE HELMOND 2.25 1.05: 1.45 10.0 7.75 1.50 3.40 1.55 3.50 2.55 3.00 3.10 1.901.65 11.0 11.0 7.007.00 3.80 2.65 3.85 14.0 11.0 16.0 1.80 2.554.00 17.0 3.85 2.85
4506 EINTRACHT FRANKFURT GIESSEN (GER) 1.80  : 1.13 11.0 8.25 1.50 3.70 1.65 3.70 2.70 1.90 3.40 1.301.20 15.0 23.0 10.011.0 2.55 1.75 2.30 16.0 15.0 19.0 1.90 2.002.90 9.00 2.35 1.90
4507 VOLOS (GRE) DEINZE 1.90 1.05: 1.45 6.50 5.00 1.25 2.20 1.40 3.15 2.30 3.10 4.50 2.051.85 6.50 9.00 4.354.60 3.40 3.00 4.00 7.25 6.50 8.50 1.60 2.153.20 10.0 3.90 2.90
4508ADMIRA WACKER MODLING (AUT) WIENER VIKTORIA 1.55  : 1.03 10.0 7.75 1.35 3.70 1.35   1.40 6.00 1.15 15.0 64.0 12.0 1.75 1.45 1.75 23.0 23.0 29.0 1.55 1.552.00 4.50 1.70 1.50
4509 STEINBACH HAIGER WUPPERTALER 2.00  : 1.40 7.25 5.50  2.40    2.90 3.70 1.901.70 7.50 9.50 5.005.25 3.75 3.10 4.15 10.0 9.00 12.0 1.70 2.253.40 12.0 3.40 2.45
4510 FAVORITNER MAUERWERK (AUT) 1.60 1.18: 1.95 3.00 2.15 1.01 1.25 1.35   5.75 14.0 4.15 2.25 5.25 1.60 7.75 7.75 9.50 2.90 2.70 3.25 1.55 1.802.20 6.00 5.25 3.90
4511FRANKONIA WERNSDORF (GER) TSV RUDOW (GER) 1.60 1.05: 1.40 4.00 2.95 1.03 1.50 1.30   3.15 7.50 2.25 3.50 8.25 2.50 4.15 4.15 5.00 4.75 4.75 5.75 1.50 1.802.20 6.00 3.85 2.85
4512 KOTTINGBRUNN BRUCK LEITHA (AUT) 1.60 1.30: 2.25 2.85 2.10  1.18 1.35   7.25 17.0 5.00 2.10 5.00 1.50 11.0 11.0 13.0 2.70 2.35 2.80 1.55 1.802.20 6.00 6.75 5.00
4513 ASWH (NED) DODRECHT 2.15 1.20: 2.15 4.50 3.30 1.15 1.65 1.40 3.15 2.30 6.00 6.75 3.804.00 4.00 4.50 2.552.30 7.00 5.75 7.50 4.50 3.85 5.00 1.75 2.403.70 15.0 6.50 4.75
4515 OSS OSS '20 (NED) 1.80  : 1.13 9.00 7.00 1.35 3.10 1.75 3.90 2.95 2.00 3.25 1.351.25 12.0 19.0 7.758.50 2.50 1.70 2.25 18.0 16.0 21.0 2.00 2.002.90 9.00 2.40 1.90
4516 BOLTON PRESTON 2.40 1.30: 2.65 4.35 3.20 1.13 1.60 1.57 3.50 2.60 8.25 7.50 5.004.75 3.90 3.50 2.351.95 10.0 7.75 11.0 4.35 3.40 5.00 1.80 2.704.25 18.0 8.00 6.00
4521 CHIPPENHAM (ENG) NEWPORT 2.50 1.40: 3.20 4.00 3.00 1.05 1.50 1.63 3.70 2.70 10.0 8.50 6.255.75 3.30 2.80 2.051.60 15.0 11.0 16.0 4.50 3.10 4.50 1.85 2.804.60 19.0 9.50 7.25
4523 FORREST GREEN CARDIFF 2.50 1.45: 3.60 4.15 3.00 1.05 1.50 1.65 3.70 2.70 12.0 10.0 7.256.50 3.40 2.90 2.101.65 14.0 11.0 16.0 4.00 2.95 4.25 1.90 2.804.60 19.0 11.0 8.00
4524 KIDERMINSTER CHELTENHAM 2.60 1.40: 2.75 4.35 3.20 1.13 1.60 1.60 3.60 2.65 8.50 6.75 5.254.75 3.80 3.00 2.401.90 12.0 9.50 14.0 4.85 3.80 5.50 2.00 2.904.60 19.0 8.25 6.25
4525 PLYMOUTH SWANSEA 2.15 1.50: 3.40 3.20 2.35 1.03 1.35 1.70 3.80 2.90 12.0 13.0 7.507.75 2.70 3.00 1.751.55 15.0 13.0 17.0 3.40 2.50 3.30 1.95 2.403.70 15.0 10.0 7.50
4526 ROCHDALE ROTHERAM 2.50 1.30: 2.35 4.75 3.50 1.13 1.75 1.62 3.60 2.65 6.75 5.75 4.253.85 4.35 3.75 2.702.25 8.25 6.50 9.50 5.00 4.00 5.75 1.85 2.804.60 19.0 7.00 5.25
4527 STALYBRIDGE (ENG) TRANMERE 2.00 1.40: 2.75 3.10 2.25 1.01 1.30 1.50 3.40 2.45 9.00 11.0 6.006.25 2.50 3.20 1.651.50 14.0 12.0 16.0 3.40 2.60 3.40 1.70 2.253.40 12.0 8.25 6.25
4528 AFC FYLDE (ENG) WIGAN 2.25 1.50: 3.40 3.30 2.40 1.03 1.40 1.60 3.60 2.65 11.0 11.0 7.007.00 2.85 2.85 1.801.55 16.0 13.0 19.0 3.80 2.65 3.85 1.85 2.554.00 17.0 10.0 7.75
4529 BOOTLE (ENG) WITTON 2.15 1.18: 2.05 4.15 3.00 1.05 1.50 1.50 3.40 2.45 5.75 6.50 3.603.30 3.50 3.90 2.201.95 8.00 6.75 9.00 4.35 3.70 4.85 1.70 2.403.70 15.0 5.50 4.15
4530 CARSHALTON (ENG) DARTFORD 1.90 1.30: 2.50 3.00 2.20 1.01 1.25 1.45 3.25 2.40 8.50 12.0 5.756.00 2.50 3.60 1.651.50 13.0 12.0 16.0 3.00 2.40 3.15 1.65 2.153.20 10.0 7.50 5.50
4531 GUISELEY BRADFORD CITY (ENG) 2.40 1.40: 3.20 3.85 2.85 1.05 1.45 1.60 3.60 2.65 10.0 9.50 6.506.00 3.15 2.85 1.901.55 14.0 11.0 16.0 4.60 3.10 4.50 1.85 2.704.25 18.0 9.50 7.25
4532 SCUNTHORPE BURTON 2.60 1.30: 2.90 4.35 3.20 1.13 1.60 1.62 3.60 2.65 9.00 7.25 5.505.00 3.80 3.00 2.401.90 11.0 9.00 13.0 4.35 3.50 5.00 2.00 2.904.60 19.0 8.75 6.50
4533 WARE (ENG) HENDON 2.00 1.15: 1.80 4.35 3.20 1.13 1.60 1.38 3.10 2.30 4.75 6.00 3.102.85 3.80 4.85 2.502.30 6.25 5.50 7.25 4.85 4.35 5.75 1.70 2.253.40 12.0 4.85 3.60
4534 WEYMOUTH EXETER 2.40 1.30: 2.65 4.15 3.10 1.08 1.55 1.60 3.60 2.65 8.25 7.50 5.004.75 3.60 3.25 2.151.80 12.0 9.00 13.0 4.75 3.50 5.00 1.85 2.704.25 18.0 8.00 6.00
4535 IRLAM (ENG) RAMSBOTTOM (ENG) 1.80 1.30: 2.35 2.90 2.10 1.01 1.20 1.42 3.20 2.35 8.00 14.0 5.506.00 2.35 3.90 1.601.50 12.0 11.0 15.0 3.10 2.45 3.25 1.65 2.002.90 9.00 7.00 5.25
4536 KEMPSTON (ENG) HEMEL HEMPSTEAD (ENG) 1.90 1.35: 2.60 2.90 2.10 1.01 1.20 1.55 3.50 2.55 9.00 13.0 6.006.50 2.30 3.30 1.551.40 13.0 12.0 16.0 2.90 2.25 2.95 1.80 2.153.20 10.0 7.75 5.75
4537NORTHWICH VICTORIA (ENG) CHESTER 1.90 1.30: 2.35 3.10 2.25 1.01 1.30 1.50 3.40 2.45 7.75 11.0 5.255.50 2.55 3.70 1.701.55 11.0 9.50 13.0 3.40 2.65 3.50 1.70 2.153.20 10.0 7.00 5.25
4538 NUNEATON (ENG) AFC TELFORD (ENG) 2.15  : 2.35 4.00 3.00  1.50    7.00 7.75 4.504.60 3.40 3.80 2.151.90 9.00 7.75 10.0 4.25 3.60 4.75 1.75 2.403.70 15.0 7.00 5.25
4539 SALISBURY HAVANT & W (ENG) 2.00 1.18: 2.05 4.00 2.95 1.03 1.50 1.45 3.25 2.40 5.75 7.25 3.804.00 3.25 4.15 2.151.90 7.75 6.75 9.00 4.00 3.60 4.75 1.65 2.253.40 12.0 5.50 4.15
4540 ST. ALBANS WEALDSTONE (ENG) 2.40 1.15: 2.05 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.25 2.40 5.75 5.25 3.502.95 4.75 4.35 2.902.45 7.50 5.75 8.25 6.25 4.85 7.00 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3400 AL-FAISALY AMMAN AL WEHDAT 3.00 3.20sre : 2.15 1.60 1.30 1.35 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.75 11.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30

Jordan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3400 AL-FAISALY AMMAN AL WEHDAT 3.50 1.40: 2.85 6.75 5.00 1.25 2.20 1.83 4.15 3.10 7.75 4.35 5.003.90 5.50 3.10 3.702.80 11.0 7.75 14.0 7.50 5.50 9.50 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.50

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4541 BIDCO UNITED BANDARI 2.50 2.80uto : 2.80 1.35 1.35 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.25 8.00 5.00 16.0 1.48 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00
4542 MATHARE UTD. TUSKER 5.50 2.40uto : 2.00 1.65 1.45 1.08 11.0 8.00 8.00 4.75 4.75 8.00 3.30 19.0 1.45 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4514:00
4543 WESTERN STIMA LEOPARDS 3.75 3.10uto : 1.95 1.75 1.30 1.20 6.50 8.00 7.50 4.85 4.75 8.00 3.15  1.46 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:15

Kenya 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4541 BIDCO UNITED BANDARI 4.50 1.40: 2.80 9.50 7.00 1.35 3.10 2.05 5.00 3.80 7.75 3.20 5.003.60 8.75 3.60 5.754.00 11.0 7.00 13.0 12.0 8.25 15.0 2.90 5.009.50 51.0 8.50 6.25
4542 MATHARE UTD. TUSKER 4.85 1.90: 6.50 7.25 5.50 1.30 2.40 2.20 5.50 4.00 18.0 6.75 11.08.75 6.50 2.45 4.152.90 29.0 18.0 34.0 8.25 5.50 10.0 2.95 5.5010.0 64.0 19.0 14.0
4543 WESTERN STIMA LEOPARDS 4.15  : 3.80 6.50 4.85  2.15    11.0 5.00 7.005.75 5.50 2.65 3.602.75 15.0 11.0 19.0 7.00 5.25 9.00 2.65 4.609.00 41.0 11.0 8.50

1299. KOLO Dodatak 20.07. Utorak 2



Nigeria 1 - NPFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3017 ABIA WARRIORS HEARTLAND 1.50 3.60sre : 6.50 1.05 1.20 2.30 2.25 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 13.0 26.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:00
3018 AKWA UNITED WARRI WOLVES 1.10 7.00sre : 21.0  1.05 5.25 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0 34.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
3019 ENUGU RANGERS KANO PILLARS 1.55 3.60sre : 5.75 1.08 1.20 2.20 2.40 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 11.0 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00
3020 IFEANYI UBAH ENYIMBA 2.00 3.00sre : 3.75 1.20 1.30 1.65 3.30 8.00 4.75 4.85 7.75 8.00 6.50 19.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5517:00
3021 JIGAWA GOLDEN STARS RIVERS UNITED 2.10 3.00sre : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.50 8.00 5.00 4.85 6.75 8.00 5.75 18.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5517:00
3022 KWARA WIKKI TOURIST 1.20 6.00sre : 10.0  1.08 3.75 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 34.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:00
3023 LOBI STARS NASARAWA 1.65 3.50sre : 4.75 1.13 1.20 2.00 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.50 18.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00
3024 MFM FC PLATEAU UNITED 1.50 3.75sre : 6.00 1.08 1.20 2.30 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 12.0 26.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:00

Nigeria 1 - NPFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3017 ABIA WARRIORS HEARTLAND 4.50 1.15: 1.95 23.0 17.0 2.25 7.50 2.55 6.25 4.75 4.75 1.90 3.102.05 21.0 8.25 13.010.0 6.25 3.70 6.75 34.0 21.0 41.0 2.95 5.009.50 51.0 5.25 3.90
3018 AKWA UNITED WARRI WOLVES 2.75  : 1.10 51.0 41.0 3.15 17.0 3.15 7.00 5.50 2.65 2.10 1.701.25 51.0 34.0 29.029.0 2.80 1.75 2.80 64.0 41.0 64.0 3.60 4.154.85 23.0 2.70 2.00
3019 ENUGU RANGERS KANO PILLARS 4.25 1.18: 1.85 18.0 14.0 1.80 6.00 2.30 5.75 4.15 4.60 2.05 3.002.05 17.0 7.50 11.09.00 6.00 4.15 7.25 26.0 19.0 34.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.70
3020 IFEANYI UBAH ENYIMBA 5.25 1.30: 2.40 13.0 9.50 1.70 4.25 2.20 5.50 4.00 6.75 2.45 4.352.90 12.0 4.60 8.256.00 8.50 5.75 11.0 17.0 11.0 21.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.25 5.50
3021 JIGAWA GOLDEN STARS RIVERS UNITED 5.25 1.30: 2.50 12.0 8.75 1.55 3.85 2.15 5.25 4.00 7.00 2.60 4.603.00 11.0 4.15 7.255.50 9.00 6.00 11.0 15.0 10.0 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.50 5.50
3022 KWARA WIKKI TOURIST 3.80 1.05: 1.40 29.0 23.0 2.45 10.0 3.30 7.50 6.00 3.25 1.70 2.151.55 26.0 14.0 18.015.0 4.15 2.35 4.15 41.0 29.0 51.0 3.80 4.258.25 34.0 3.90 2.90
3023 LOBI STARS NASARAWA 4.25 1.15: 1.95 15.0 11.0 1.85 5.00 2.20 5.50 4.00 4.85 2.15 3.252.20 14.0 6.25 9.507.50 6.50 4.50 7.75 21.0 16.0 29.0 2.75 4.759.00 41.0 5.25 3.85
3024 MFM FC PLATEAU UNITED 4.50 1.15: 1.95 21.0 15.0 2.00 6.75 2.55 6.25 4.75 4.75 1.90 3.102.05 19.0 7.75 12.09.50 6.25 3.70 6.75 29.0 19.0 34.0 2.95 5.009.50 51.0 5.25 3.90

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1301 BAERUM SK TROMSDALEN 2.40 3.70sre : 2.35 1.50 1.20 1.50 4.25 8.00 5.50 5.75 5.50 8.00 4.00 7.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:30
1302 EIDSVOLD SENJA 1.50 4.50sre : 4.60 1.15 1.15 2.35 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 8.25 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
1303 FLOYA HALDEN 6.00 5.00sre : 1.35 2.90 1.13 1.08 12.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 7.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2016:30
1304 FLORO HODD 7.00 5.00sre : 1.30 3.20 1.10 1.05 14.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80 8.75 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
1305 KONGSVINGER ALTA 1.65 4.00sre : 3.80 1.20 1.18 2.05 2.60 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 6.50 7.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1301 BAERUM SK TROMSDALEN 2.15 1.13: 1.80 5.00 3.70 1.13 1.75 1.45 3.25 2.40 4.85 4.85 2.952.70 4.75 4.75 2.902.65 6.75 5.50 7.25 6.25 5.00 6.50 1.75 2.553.70 15.0 5.00 3.70
1302 EIDSVOLD SENJA 2.00 1.03: 1.35 8.25 6.25 1.35 2.60 1.57 3.50 2.60 2.90 3.25 1.801.65 9.00 10.0 5.505.75 3.85 2.75 3.60 14.0 11.0 15.0 1.80 2.403.40 12.0 3.40 2.45
1303 FLOYA HALDEN 1.60 1.35: 2.55 2.80 2.05  1.15 1.44 3.25 2.40 9.00 18.0 6.007.25 2.05 4.00 1.401.40 14.0 13.0 16.0 2.60 2.10 2.50 1.65 1.902.20 6.00 8.25 6.00
1304 FLORO HODD 1.80 1.35: 3.10 2.85 2.10  1.15 1.62 3.60 2.65 12.0 17.0 7.758.50 2.20 3.20 1.451.35 19.0 16.0 21.0 2.75 2.05 2.70 1.85 2.152.90 9.00 10.0 7.25
1305 KONGSVINGER ALTA 2.00 1.05: 1.40 7.25 5.50 1.30 2.30 1.50 3.40 2.45 3.20 3.60 1.951.80 7.25 8.25 4.504.85 4.15 3.20 4.25 10.0 8.00 11.0 1.70 2.403.40 12.0 3.90 2.90

Romania 1 - Liga 1
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 FC ARGES UTA ARAD 2.60 2.90pet : 2.75 1.40 1.40 1.45 4.50 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50 15.0 1.53 3.50 11.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:30
2601 MIOVENI FC RAPID BUCURESTI 2.75 3.00pet : 2.55 1.50 1.35 1.40 4.75 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50 17.0 1.53 3.50 11.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:30
2602 FC VOLUNTARI BOTOSANI 2.90 2.75sub : 2.60 1.45 1.40 1.40 4.75 29.0 6.00 4.50 6.00 29.0 4.35 12.0 1.50 3.40 10.0 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2517:30
2603 ACADEMICA CLINCENI CFR CLUJ 6.50 3.75sub : 1.50 2.50 1.25 1.10 11.0 23.0 13.0 5.50 3.75 51.0 2.35 17.0 1.44 3.25 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30
2604 FARUL CONSTANTA GAZ METAN 2.10 3.00ned : 3.85 1.25 1.35 1.70 3.50 29.0 5.00 4.85 8.00 26.0 7.00 14.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:30
2605 FCSB UNIV. CRAIOVA 2.40 3.10ned : 2.90 1.35 1.30 1.45 4.35 41.0 6.00 4.75 6.50 34.0 5.00 13.0 1.44 3.40 10.0 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2520:30

Romania 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 FC ARGES UTA ARAD 4.50 1.45: 2.90 9.00 6.75 1.35 3.00 2.00 6.00 4.00 8.25 3.30 5.253.75 8.75 3.50 5.504.00 11.0 7.25 13.0 11.0 7.25 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.75 6.50
2601 MIOVENI FC RAPID BUCURESTI 4.50 1.35: 3.00 8.50 6.50 1.40 2.85 2.10 6.00 4.00 8.75 3.50 5.504.00 8.00 3.25 5.253.70 12.0 7.75 14.0 11.0 7.25 13.0 2.90 5.009.50 51.0 9.00 6.75
2602 FC VOLUNTARI BOTOSANI 4.15 1.35: 3.10 8.50 6.25 1.40 2.80 1.83 5.50 3.75 8.50 3.80 5.504.00 7.50 3.40 5.003.60 11.0 8.00 14.0 10.0 7.25 13.0 2.70 4.609.00 41.0 9.00 7.00
2603 ACADEMICA CLINCENI CFR CLUJ 3.80 1.75: 6.00 4.60 3.40 1.13 1.70 2.20 6.00 4.33 18.0 9.00 12.09.50 4.00 2.10 2.701.90 23.0 17.0 29.0 5.75 3.70 6.50 2.55 4.258.25 34.0 18.0 13.0
2604 FARUL CONSTANTA GAZ METAN 4.15 1.30: 2.30 12.0 8.75 1.55 3.90 1.95 4.75 3.40 6.00 2.85 3.902.95 11.0 5.25 7.256.00 7.75 5.75 10.0 16.0 11.0 19.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.25
2605 FCSB UNIV. CRAIOVA 4.15 1.30: 2.65 9.00 7.00 1.35 3.10 1.90 5.40 3.80 7.00 3.15 4.603.40 8.50 3.80 5.504.00 10.0 7.25 13.0 11.0 8.25 14.0 2.70 4.609.00 41.0 8.00 6.00

Russia 3 - PFL Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2900 DYNAMO BARNAUL AMKAR 4.75 4.35uto : 1.55 2.35 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.40 10.0 1.25 2.47 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:00
2901 OMSK ZENIT IZHEVSK 1.55 4.00uto : 5.00 1.13 1.20 2.25 2.40 8.00 4.15 6.00 7.75 8.00 9.50 10.0 1.30 2.58 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
2902 ZVEZDA PERM FK NOVOSIBIRSK 2.25 3.30uto : 2.85 1.35 1.25 1.55 3.90 8.00 5.25 5.25 6.50 8.00 5.25 8.00 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:30

Russia 3 - PFL Group 4 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2900 DYNAMO BARNAUL AMKAR 2.50 1.45: 3.30 4.15 3.00 1.05 1.50 1.68 3.80 2.85 10.0 9.00 6.506.00 3.40 2.90 2.101.65 16.0 13.0 19.0 4.35 3.25 4.75 1.95 2.804.60 19.0 10.0 7.50
2901 OMSK ZENIT IZHEVSK 2.60 1.08: 1.55 10.0 7.75 1.55 3.50 1.72 3.85 2.90 3.50 2.75 2.151.70 11.0 9.00 7.006.50 4.50 3.30 4.75 17.0 13.0 19.0 2.00 2.904.60 19.0 4.15 3.10
2902 ZVEZDA PERM FK NOVOSIBIRSK 2.60 1.15: 1.95 6.75 5.00 1.30 2.25 1.55 3.50 2.55 5.00 4.00 3.152.60 6.50 5.00 4.003.30 6.75 5.50 8.00 9.00 7.25 11.0 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2414 CA CERRO URUGUAY MONTEVIDEO 2.35 3.20sre : 2.75 1.35 1.25 1.50 4.15 8.00 5.50 5.00 6.25 8.00 5.00 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9523:00
2415 DEFENSOR SPORTING JUVENTUD PIEDRAS 2.50 3.20čet : 2.60 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.60 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9501:30

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2414 CA CERRO URUGUAY MONTEVIDEO 3.40 1.30: 2.30 7.75 5.75 1.35 2.60 1.80 4.00 3.10 6.00 3.50 3.903.10 7.00 4.15 4.603.60 8.25 6.50 10.0 10.0 7.75 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.75 5.25
2415 DEFENSOR SPORTING JUVENTUD PIEDRAS 3.40 1.30: 2.40 7.50 5.50 1.30 2.45 1.75 3.90 2.95 6.50 3.70 4.153.25 6.75 3.85 4.353.40 8.75 6.75 11.0 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50

Chile LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 U. DE CONCEPCION QUILICURA 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -13.5 -27.5 -24.5 1.55 2.15 40.5 80.5 165.5 161.5 47.5 96.5 33.5 69.5 1.85 1.85 19.0 19.0uto 22:00 2.15 1.55

EUROPE: European Challengers U20
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 GERMANY U20 POLAND U20 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 37.5 75.5 33.5 68.5 2.40 2.40 5.75 5.75uto 12:00 2.15 1.55
5105 SLOVENIA U20 UKRAINE U20 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -12.5 -24.5 -21.5 1.55 2.15 34.5 69.5 139.5 135.5 40.5 82.5 28.5 57.5 1.85 1.85 19.0 19.0uto 14:00 2.15 1.55
5106 PORTUGAL U20 CROATIA U20 4.15 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 36.5 72.5 145.5 141.5 32.5 66.5 39.5 79.5 8.00 8.00 2.15 2.15uto 14:30 2.15 1.55
5110 ITALY U20 CZECH REPUBLIC U20 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 36.5 73.5 147.5 143.5 38.5 77.5 34.5 70.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 17:30 2.15 1.55
5111 GEORGIA U20 FRANCE U20 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 12.5 25.5 22.5 2.15 1.55 36.5 73.5 146.5 142.5 29.5 60.5 42.5 86.5 18.0 18.0 1.85 1.85uto 18:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5109 MILWAUKEE BUCKS PHOENIX SUNS 1.55 13.03:2 2.85 1.59 15.6 2.39 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 54.5 108.5 221.5 217.5 55.5 113.5 53.5 108.5 2.85 2.85 5.50 5.50sre 03:00 2.15 1.55
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International Handball Women
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5409 NORWAY W SWEDEN W 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.851.75 1.951.754.85 1.851.95 1.851.85 57.5 28.5uto 10:00

ATP Gstaad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 ZUK NOVAK 1.85 2.05: -1 -1.5 1.97 1.74 1.71 24.5 2.001.502.40 2.50 1.25 2.402.25 5.40 5.40 1.75 23.53.402.45 1.96 3.40 3.80 4.00 4.15uto 10:30
6001 DJERE SEYBOTH WILD 1.30 4.00: -1 -4.5 2.04 1.68 1.61 22.5 2.151.751.95 1.90 1.35 2.751.40 10.5 6.00 1.85 21.52.954.60 1.85 2.35 2.65 11.0 6.25uto 12:00
6002 DELBONIS RIEDI 1.08 11.0: -1 -6.5 1.90 1.80 2.10 17.5 1.652.551.45 1.58 1.51 3.301.12 21.0 7.25 1.77 18.52.3512.0 1.93 1.85 2.30uto 15:00
6003 GASTON CERUNDOLO 1.80 2.10: -1 -1.5 1.87 1.83 1.69 22.5 2.031.891.81 1.90 1.35 2.702.15 5.55 5.50 1.91 21.52.952.55 1.79 3.60 3.40 4.50 3.85uto 15:30
6004 GRIEKSPOOR LONDERO 1.75 2.25: -1 -1.5 1.78 1.92 1.68 23.5 2.041.811.89 2.15 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.84 22.53.572.65 1.86 3.30 3.50 4.60 4.25uto 17:00
6005 RINDERKNECH STRICKER 1.80 2.10: -1 -1.5 1.92 1.78 1.75 23.5 1.951.672.06 2.25 1.20 2.552.15 5.55 5.50 1.94 22.54.052.55 1.76 3.70 3.30 4.60 3.75uto 17:30

ATP Los Cabos
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 ESCOBEDO MCDONALD 2.90 1.45: +1 3.5 1.77 1.93 2.15 21.5 1.621.582.20 2.10 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.78 22.53.571.65 1.92 6.25 5.25 2.65 3.00sre 02:00
6101 GOJOWCZYK MARCHENKO 1.75 2.20: -1 -1.5 1.82 1.88 1.69 23.5 2.021.692.03 2.20 1.25 2.552.05 5.70 5.50 1.88 22.53.572.65 1.82 3.40 3.40 4.60 4.15sre 02:00
6102 SARKISSIAN UCHIYAMA 2.70 1.55: +1 3.5 1.79 1.91 1.67 22.5 2.051.801.90 1.90 1.35 2.703.10 5.70 6.80 1.91 21.52.951.80 1.79 6.25 4.60 3.00 3.00sre 02:00
6103 EBDEN E. YMER 1.70 2.25: -1 -2.5 1.93 1.77 2.10 21.5 1.651.721.99 2.05 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.77 22.53.572.80 1.93 3.10 3.50 4.50 4.50sre 03:30
6104 J. THOMPSON KARLOVIC 1.25 4.35: -1 -3.5 1.99 1.72 2.00 22.5 1.701.502.40 2.45 1.20 2.401.35 12.0 6.30 1.71 23.54.055.20 2.00 2.10 2.75 11.0 7.50sre 03:30
6105 GOMEZ E. MEJIA 1.60 2.45: -1 -2.5 1.84 1.86 2.10 21.5 1.651.682.05 2.05 1.25 2.601.85 6.35 5.70 1.76 22.53.573.00 1.94 2.85 3.40 5.25 4.50sre 05:00

ATP Umag
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6202 GIANNESSI VESELY 2.05 1.75: +1 1.5 1.79 1.91 1.74 23.5 1.961.682.04 2.25 1.20 2.552.55 5.50 5.50 1.93 22.54.052.15 1.77 4.50 3.70 3.40 3.30uto 16:00
6203 ZAPATA MIRALLES P. CUEVAS 2.10 1.75: +1 1.5 1.83 1.86 1.74 22.5 1.971.801.90 1.92 1.25 2.702.55 5.50 5.50 1.97 21.53.502.15 1.74 4.60 3.75 3.50 3.30uto 16:00
6204 ALTMAIER D. (GER) MOUTET 1.65 2.20: -1 -2.5 1.88 1.82 1.66 22.5 2.081.911.79 1.90 1.35 2.752.00 5.85 5.60 1.86 21.52.952.80 1.83 3.15 3.25 4.60 4.15uto 16:30
6205 COLLARINI AJDUKOVIC 2.00 1.80: +1 1.5 1.78 1.92 1.73 22.5 1.971.801.90 1.92 1.25 2.702.45 5.40 5.40 1.96 21.53.502.25 1.74 4.35 3.50 3.70 3.30uto 16:30
6206 CARUSO MARTIN A. 2.00 1.85: 1.5 1.76 1.94 1.68 22.5 2.041.921.78 1.90 1.35 2.702.35 5.40 5.40 1.89 21.52.952.35 1.80 4.25 3.70 3.70 3.50uto 17:30
6207 DZUMHUR HORANSKY 1.70 2.15: -1 -1.5 1.81 1.89 1.68 22.5 2.041.871.83 1.90 1.35 2.702.05 5.70 5.50 1.91 21.52.952.65 1.79 3.30 3.30 4.60 3.90uto 17:30
6208 BEDENE CECCHINATO 2.05 1.75: +1 1.5 1.84 1.86 1.71 22.5 2.001.871.83 1.92 1.30 2.702.55 5.50 5.50 1.94 21.53.222.15 1.76 4.50 3.70 3.50 3.30uto 19:00
6209 MAGER P. MARTINEZ 2.35 1.60: +1 2.5 1.90 1.80 1.66 22.5 2.072.011.71 1.90 1.35 2.752.90 5.60 6.00 1.85 21.52.951.90 1.85 5.25 4.15 3.00 3.20uto 19:00
6210 POUILLE ALCARAZ 4.35 1.20: +1 4.5 1.86 1.84 1.71 21.5 2.001.851.85 1.77 1.45 2.905.20 6.30 12.0 1.89 20.52.561.35 1.81 12.0 6.75 2.20 2.45uto 20:30

Challenger - Nur-Sultan 4
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6407 DUBRIVNYY POLANSKY 2.10 1.65: +1 1.5 1.86 1.76 1.65 23.5 2.011.801.90 2.20 1.28 2.552.80 5.60 5.80 1.85 22.53.502.00 1.78 4.35 3.80 3.10 3.15uto 09:00
6408 KOTOV LESHEM 1.45 2.60: -1 -3.5 1.84 1.79 1.62 22.5 2.051.901.80 1.90 1.33 2.701.70 7.15 5.70 1.84 21.53.253.25 1.79 2.70 2.80 5.75 4.35uto 09:00
6409 LOCK STAKHOVSKY 3.90 1.20: +1 4.5 1.79 1.83 1.59 22.5 2.112.101.66 1.90 1.40 2.705.20 6.30 12.0 1.82 21.52.751.35 1.81 11.0 6.00 2.15 2.45uto 09:00
6443 CLARKE KUZNETSOV AN. (RUS2.25 1.60: +1 2.5 1.77 1.85 1.64 23.5 2.031.831.83 2.20 1.28 2.552.90 5.60 6.00 1.82 22.53.501.90 1.80 4.60 4.15 2.95 3.10uto 10:30
6410 TSENG KUBLER 2.00 1.70: +1 1.5 1.80 1.87 1.70 22.5 2.001.95 1.26 2.652.65 5.50 5.70 2.00 21.53.502.05 1.70 4.50 3.50 3.50 3.10sre 06:00

Challenger Cary
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6411 CID SUBERVI VILLANUEVA 1.40 2.75: -1 -3.5 1.71 1.92 2.10 20.5 1.651.801.90 1.85 1.28 2.801.65 7.50 5.70 1.74 21.53.503.40 1.89 2.40 2.90 5.75 5.00uto 17:00
6412 RIFFICE ITO 1.65 2.15: -1 -2.5 1.87 1.76 1.69 22.5 1.951.831.83 1.95 1.25 2.652.00 5.85 5.60 1.93 21.53.752.80 1.70 3.25 3.00 4.60 3.75uto 17:00
6413 RUBIN CRESSY 2.95 1.35: +1 3.5 1.88 1.75 1.67 22.5 1.981.722.00 1.95 1.18 2.653.70 5.80 8.50 1.93 21.54.501.55 1.71 7.75 4.50 2.55 2.60uto 17:00
6414 KWIATKOWSKI GUNNESWARAN 1.75 2.00: -1 -1.5 1.84 1.79 2.10 21.5 1.651.801.90 2.05 1.28 2.602.15 5.55 5.50 1.74 22.53.502.55 1.88 3.10 3.60 3.90 3.85uto 18:30
6415 OLIVIERI MUKUND 2.00 1.70: +1 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.952.05 1.85 4.15 3.75 3.20 3.40uto 18:30
6416 RAMANATHAN KOVACEVIC 1.45 2.55: -1 -3.5 1.95 1.69 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.72 22.53.573.25 1.91 2.55 3.00 5.25 4.60uto 18:30
6417 EUBANKS CHRYSOCHOS 1.45 2.55: -1 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.70 7.15 5.70 1.85 21.52.953.25 1.85 2.75 2.90 5.75 4.50uto 20:00
6418 MOCHIZUKI MCHUGH 2.05 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 20:00
6419 SOCK BLANCH 1.30 3.20: -1 -3.5 1.72 1.92 2.00 21.5 1.701.831.83 2.03 1.30 2.601.45 9.50 5.80 1.70 22.53.404.00 1.94 2.15 2.75 7.25 5.50uto 23:00
6420 J. WARD GALARNEAU 2.65 1.45: +1 3.5 1.84 1.79 1.59 22.5 2.101.831.83 1.87 1.30 2.753.25 5.70 7.15 1.80 21.53.401.70 1.83 5.75 4.60 2.65 2.85uto 23:30
6421 BLUMBERG KRUEGER 3.60 1.25: +1 4.5 1.69 1.95 2.10 20.5 1.651.831.83 1.85 1.30 2.804.60 6.00 10.5 1.74 21.53.401.40 1.88 8.50 6.00 2.15 2.65sre 00:30

Challenger Pozoblanco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6301 GOJO F. ZEBALLOS 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 17:00
6302 JANVIER BOURGUE 2.05 1.70: +1 1.5 1.79 1.84 1.68 23.5 1.971.722.00 2.25 1.22 2.552.65 5.50 5.70 1.89 22.54.002.05 1.74 4.35 3.60 3.30 3.20uto 17:00
6303 MARTINEAU GABASHVILI 1.45 2.55: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.70 7.15 5.70 1.85 21.52.953.25 1.85 2.75 2.90 5.75 4.50uto 17:00
6304 GEERTS UCHIDA 1.65 2.15: -1 -1.5 1.75 1.88 1.66 23.5 1.991.602.20 2.25 1.20 2.552.00 5.85 5.60 1.87 22.54.052.80 1.76 3.15 3.15 4.50 3.85uto 18:30
6305 VAN RIJTHOVEN ORTEGA-OLMEDO 1.20 3.90: -1 -4.5 1.89 1.74 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.33 2.801.35 12.0 6.30 1.76 21.53.255.20 1.86 2.05 2.45 10.0 6.25uto 18:30
6306 VIOLA BELLUCCI 1.50 2.40: -1 -3.5 1.96 1.68 1.65 22.5 2.011.831.83 1.92 1.25 2.701.80 6.80 5.70 1.86 21.53.753.10 1.76 2.85 2.85 5.25 4.00uto 18:30
6307 BONZI DOUGAZ 1.18 4.35: -1 -4.5 1.70 1.93 1.63 21.5 2.032.101.66 1.75 1.36 2.951.30 13.0 6.50 1.81 20.53.005.50 1.81 2.10 2.35 12.0 6.75uto 20:00
6308 E. NAVA MADEN 1.45 2.65: -1 -3.5 1.92 1.71 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.75 22.53.573.25 1.88 2.60 2.95 5.50 4.75uto 20:00
6309 ILKEL HAERTEIS 1.25 3.70: -1 -4.5 1.90 1.73 2.10 20.5 1.652.001.72 1.85 1.33 2.801.40 10.5 6.00 1.75 21.53.254.60 1.88 2.15 2.60 8.75 6.25uto 21:30
6310 SIJSLING KUHN 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 21:30

Challenger Tampere
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6312 ARNABOLDI MELIGENI R. ALVES 3.40 1.30: +1 4.5 1.69 1.95 1.70 21.5 1.942.001.72 1.80 1.40 2.854.00 5.80 9.50 1.87 20.52.751.45 1.76 8.50 5.50 2.40 2.55uto 11:00
6313 BLANCANEAUX MENA 2.05 1.80: +1 1.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.621.831.83 1.87 1.30 2.752.45 5.40 5.40 1.80 21.53.402.25 1.87 4.15 3.90 3.40 3.50uto 11:00
6314 LUZ POPKO 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 11:00
6315 G. ELIAS ERLER 1.35 3.30: -1 -4.5 2.07 1.61 1.62 22.5 2.061.831.83 1.92 1.33 2.701.55 8.50 5.80 1.86 21.53.253.70 1.77 2.45 2.65 8.25 5.25uto 12:30
6316 GUINARD OLIVEIRA 1.45 2.85: -1 -3.5 1.69 1.95 2.10 20.5 1.652.101.66 1.85 1.40 2.801.70 7.15 5.70 1.75 21.52.753.25 1.87 2.60 2.95 6.00 5.00uto 12:30
6317VAN DE ZANDSCHULP BONADIO 1.30 3.85: -1 -4.5 1.74 1.89 1.64 21.5 2.022.101.66 1.75 1.44 2.951.45 9.50 5.80 1.81 20.52.624.00 1.81 2.30 2.60 10.0 6.00uto 12:30
6318 ANDREOZZI MORAING 2.20 1.70: +1 2.5 1.76 1.87 1.69 22.5 1.961.901.80 1.95 1.33 2.652.65 5.50 5.70 1.92 21.53.252.05 1.72 4.75 3.85 3.30 3.15uto 14:00
6319 VILELLA DOMINGUES 1.25 4.50: -1 -5.5 2.01 1.65 1.69 20.5 1.962.201.60 1.70 1.50 3.001.40 10.5 6.00 1.95 19.52.424.60 1.69 2.40 2.30 13.0 6.50uto 14:00
6320 BOBROV CACHIN 6.25 1.13: +1 5.5 2.00 1.66 1.67 19.5 1.982.401.50 1.62 1.65 3.206.50 6.80 15.0 1.98 18.52.111.23 1.67 23.0 8.25 2.20 2.10uto 15:30
6321 KICKER BORG L. 1.05 11.0: -1 -7.5 1.83 1.83 2.25 15.5 1.553.751.25 1.37 2.20 4.001.17 18.0 7.10 1.83 16.51.619.50 1.83 1.90 2.10uto 15:30
6322 LEHECKA HOANG 1.55 2.45: -1 -2.5 1.71 1.93 2.10 21.5 1.651.901.80 2.05 1.33 2.601.85 6.35 5.70 1.73 22.53.253.00 1.90 2.75 3.20 5.00 4.35uto 15:30
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WTA GDYNIA - Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6422 BASZAK W. (POL) SASNOVICH 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07uto 11:00
6423 MELNIKOVA LEPCHENKO 3.10 1.35: +1 4.5 1.86 1.84 1.71 20.5 2.002.191.58 1.68  3.003.70 5.80 8.50 1.94 19.5 1.55 1.76 8.00 4.85 2.55 2.65uto 11:00
6424 ZAKHAROVA GORGODZE 3.50 1.25: +1 4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.60 6.00 10.5 1.85 20.52.561.40 1.85 8.75 5.75 2.25 2.60uto 12:00
6425 BEGU ONAVENTURE Y. (BEL1.30 3.70: -1 -4.5 1.78 1.92 1.63 21.5 2.122.111.64 1.75  2.951.45 9.50 5.80 1.78 20.5 4.00 1.92 2.25 2.75 9.00 6.50uto 12:30
6426 KORPATSCH GOVORTSOVA 2.25 1.65: +1 2.5 1.86 1.84 1.76 21.5 1.942.101.64 1.80  2.852.80 5.60 5.80 1.93 20.5 2.00 1.77 4.85 4.00 3.25 3.15uto 12:30
6429 TAN ANSHBA A. (RUS) 1.15 4.75: -1 -5.5 1.75 1.95 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.301.25 14.0 6.70 1.85 18.52.036.00 1.85 2.10 2.35 16.0 7.00uto 14:00
6427 KAWA MRDEZA 2.55 1.50: +1 3.5 1.85 1.85 1.73 21.5 1.982.071.66 1.77  2.903.10 5.70 6.80 1.90 20.5 1.80 1.80 5.75 4.35 2.90 2.90uto 15:00
6428 PARRIZAS-DIAZ FRECH 1.75 2.10: -1 -1.5 1.83 1.87 1.76 21.5 1.952.101.64 1.80  2.852.15 5.55 5.50 1.93 20.5 2.55 1.77 3.40 3.30 4.50 3.80uto 16:30

WTA Palermo
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6211 MINELLA RUSE 4.35 1.20: +1 5.5 1.71 2.00 1.70 20.5 2.022.221.57 1.68 1.50 3.005.20 6.30 12.0 1.92 19.52.421.35 1.78 13.0 6.50 2.25 2.40uto 16:00
6212 TOMOVA BRONZETTI 2.65 1.50: +1 3.5 1.92 1.78 1.65 21.5 2.092.101.65 1.75 1.42 2.953.10 5.70 6.80 1.80 20.52.601.80 1.90 5.75 4.75 2.75 3.10uto 16:00
6213 ZAVATSKA CABRERA 1.20 4.35: -1 -5.5 1.97 1.74 1.68 20.5 2.052.221.57 1.68 1.50 3.001.35 12.0 6.30 1.91 19.52.425.20 1.79 2.25 2.35 12.0 6.50uto 16:00
6214 DANILOVIC RAKHIMOVA 1.80 2.00: -1 -1.5 1.90 1.80 1.64 22.5 2.102.071.66 1.87 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.82 21.52.952.45 1.88 3.40 3.60 4.15 3.85uto 17:30
6215 S. ZHANG BUCSA 1.80 2.00: -1 -1.5 1.92 1.78 2.15 20.5 1.622.091.64 1.87 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.78 21.52.952.45 1.92 3.40 3.60 4.00 3.90uto 17:30
6216 SAVINYKH DI LORENZO 2.65 1.50: +1 3.5 1.91 1.79 1.69 21.5 2.032.091.64 1.77 1.45 2.903.10 5.70 6.80 1.86 20.52.561.80 1.84 6.00 4.60 2.85 3.00uto 17:30
6217 COLLINS GERLACH 1.10 7.00: -1 -6.5 1.93 1.77 1.70 18.5 2.012.551.45 1.58 1.71 3.401.22 16.0 6.90 2.00 17.52.017.50 1.70 2.15 2.05 34.0 9.00uto 20:00
6218 STEFANINI SHARMA 3.25 1.35: +1 4.5 1.76 1.94 1.69 21.5 2.032.111.64 1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.85 20.52.561.55 1.85 8.00 5.50 2.45 2.80uto 21:30

ATP Gstaad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6200 D. MOLCHANOV/A. NEDOVYESOV GALLOWAY R./LAWSON A. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 11:30
6201 BROWN D./WEISSBORN T-S. BEHAR A./ESCOBAR G. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 13:00

ATP Los Cabos Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 HACH H./ISNER J. QURESHI A./SHARAN D. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 02:00
6402 BALAJI N. S./MARGAROLI L. FRITZ T./MONROE N. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 03:30
6403 HUEY T./JOHNSON S. DOUMBIA S./REBOUL F. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 03:30
6404 BAMBRIDGE L./SKUPSKI K. REESE H./VERBEEK S. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 05:00

ATP Umag Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6405 JEBAVY R./VESELY J. TABERNER C./ZAPATA MIRALLES B. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 18:00
6406 CECCHINATO M./TRAVAGLIA S. MATOS R./VASILEVSKI A. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 19:30

WTA - DOUBLES: Gdynia (Poland), clay
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0004 DANILINA A./MAROZAVA L. BASZAK W./FLINK V. 1.20 4.00:uto 14:00
0005 FALKOWSKA W./KANIA-CHODUN P. BONDARENKO K./PITER K. 1.70 2.05:uto 15:30
0006 HERTEL A./KUBKA M. BARA IRINA M./LEPCHENKO V. 2.75 1.40:uto 15:30

WTA Palermo Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6323 ARRUABARRENA L./GUMULYA B. MITU A./VAN DER HOEK R. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 19:00
6324 BASSOLS M./PAPAMICHAIL D. ROUTLIFFE E./ZIMMERMANN K. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 19:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 OAKLAND LA ANGELS 1.66: 2.30 2.02 8.5 1.79uto 21:37
6702 MILWAUKEE KANSAS CITY 1.60: 2.20 1.78 9.5 2.05uto 22:10
6703 NY YANKEES PHILADELPHIA 1.90: 1.80 1.75 9.5 2.10sre 01:05
6707 WASHINGTON MIAMI 2.03: 1.84 2.09 8.5 1.74sre 01:05
6713 TORONTO BOSTON RED SOX 1.60: 2.20sre 01:07
6716 CINCINNATI NY METS 1.70: 2.00sre 01:10
6717 DETROIT TEXAS 1.85: 1.85 2.05 8.5 1.80sre 01:10
6718 TAMPA BAY BALTIMORE 1.50: 2.40 1.80 8.5 2.05sre 01:10
6719 CHICAGO WHITE SOX MINNESOTA 1.60: 2.20 2.25 8.5 1.67sre 02:10
6720 HOUSTON CLEVELAND 1.55: 2.30 2.10 8.5 1.75sre 02:10
6721 ST. LOUIS CHICAGO CUBS 1.85: 1.85 2.00 8.5 1.83sre 02:15
6722 COLORADO SEATTLE 1.55: 2.30 1.95 10.5 1.87sre 02:40
6723 LA DODGERS SAN FRANCISCO 1.70: 2.00 1.95 8.5 1.87sre 04:10

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6724 FUBON GUARDIANS WEI CHUAN DRAGONS 1.61: 2.12 1.89 7.5 1.77uto 12:35
6725 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 1.89: 1.77 1.88 9.5 1.78uto 12:35
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